
پاسگاه  به  اشرار  از  تعدادی  به حمله  اشاره  با  استاندار خوزستان   
محیط بانی گتوند در فروردین ماه امسال گفت: با پیگیری نیروی 
به سزای عمل خود  به زودی  و  افراد شرور دستگیر  این  انتظامی 

خواهند رسید.
غلامرضا شریعتی با حضور در منزل سیدامین هادی پور محیط بان 
شهرستان گتوند که درگیری با این اشرار از ناحیه پا قطع عضو شد 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: امروز به منظور تقدیر از 
احساس مسئولیت این محیط بان که در فروردین ماه امسال در پی 
حمله عده ای اشرار به پاسگاه محیط بانی پای خود را از دست داد 
به همراه مدیر کل محیط زیست خوزستان و جانشین فرماندهی 

انتظامی خوزستان در منزل شخصی وی حضور پیدا کردیم.
وی ادامه داد: در روز حادثه این محیط بان وظیفه شناس در پاسگاه 
برای  ناشناس  افراد  تعدادی  که  بود  خدمت  حال  در  محیط بانی 

سرقت سلاح های موجود به این محل حمله کردند.
این  ابتدا  در  تصریح کرد:  خوزستان  استان  تامین  شورای  رییس 

محیط بان به وسیله سلاح های سرد مورد ضرب و جرح قرار گرفت 
و در نهایت اشرار به پای وی شلیک کرده و با وی درگیر شدند.

شریعتی با تقدیر از تلاش  و مقاومت این محیط بان وظیفه شناس 
در حفاظت از محیط زیست بیان داشت: اشرار بعد از یک ساعت 
نیروی  تلاش  با  نهایت  در  که  شدند  متواری  محل  از  درگیری 
بسر  قضایی  انتظار صدور حکم  در  و  متخلفان دستگیر  انتظامی، 
بان به علت  این محیط  برند. استاندار خوزستان تصریح کرد:  می 
ضربات وارده و تیراندازی به پای وی، خون زیادی از دست داد 
که با اقدامات درمانی جان وی حفظ شد اما  با وجود تلاش  کادر 

درمان یک پای خود را از دست داد.
وی با تقدیر از خدمات این محیط بان خوزستانی برای حفظ محیط 
استان خوزستان همواره در کنار  زیست گفت: مجموعه مدیریت 
این محیط بان حضور دارد تا با حداقل مشکلات به زندگی خود 
این گزارش، ۲۶ فروردین ماه امسال چهار  بر اساس  ادامه دهد. 
فرد مهاجم نقابدار به صورت مسلحانه به علت نامعلومی به پاسگاه 

دو  روستای  نزدیکی  در  زیست  اداره حفاظت محیط  بانی  محیط 
پیران در بخش مرکزی شهرستان گتوند حمله کردند.

این افراد پس از حمله به این پاسگاه، سید امین هادی پور محیط 
بان ۳۷ ساله این اداره را با اسلحه شکاری از ناحیه پا مصدوم و از 

منطقه متواری شدند.

مرد جوان که در جریان وساطت میان یک زوج ، شوهر را به قتل 
رسانده و سپس با کمک همسرش جسد او را در باغچه خانه دفن 

کرده بود از سوی قضات به قصاص محکوم شد.
انسان  پیدا شدن یک اسکلت  با گزارش  این پرونده  به  رسیدگی 
به  ویلا  صاحب  شد.  آغاز  بومهن  در  ویلایی  صاحب  سوی  از 
مأموران پلیس آگاهی گفت که چندی قبل این خانه را از یک زن 
و شوهرخریده است. مأموران با شناسایی دو فروشنده به نام سیما و 
ساسان آنها را بازداشت کردند و تحت بازجویی قرار دادند تا اینکه 
معلوم شد اسکلت پیدا شده متعلق به کیومرث شوهر سابق سیما 
است که توسط ساسان به قتل رسیده و در همان ویلا دفن شده 
است و مدتی بعد نیز سیما و ساسان باهم ازدواج کرده اند و برای 

زندگی به شهرستان رفته اند.
پس از مشخص شدن ماجرا و اعترافات دو متهم این پرونده قتل 
کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ 

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده که چندی قبل برگزار شد، نماینده 
دادستان پس از قرائت کیفرخواست گفت: ۲۹ دی سال ۹۲ مردی 
باغچه خانه دفن  در  را  قتل رسیده و جسدش  به  به نام کیومرث 

کرده اند.
باغچه  استخر  احداث  به قصد  زمانی که صاحبخانه  بعد،  ۷ سال 
ویلا را کنده، استخوان های مقتول را پیدا کرده و مأموران را در 

با توجه به مدارک موجود در  جریان این جنایت قرار داده است. 
پرونده و سایر شواهد، به عنوان نماینده دادستان درخواست صدور 
حکم قانونی را دارم. ضمن اینکه معاون اول قوه قضائیه از طرف 
از  نظر دادسرا  طفل صغیر مقتول درخواست قصاص کرده است. 
ساسان متهم به مباشرت در قتل، دفن جسد و معاونت در جعل 
اسناد طلاق است و سیما متهم به معاونت در قتل، دفن جسد و 

مباشرت در جعل اسناد طلاق تلقی می شود.
قضات  از  و  گرفت  قرار  جایگاه  در  مقتول  بزرگ  فرزند  ادامه  در 
ساسان  سپس  شود.  اجرا  متهمان  برای  مجازات  اشد  تا  خواست 
به عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: چند سال پیش 
بواسطه خواهرم که با سیما دوست بود با کیومرث آشنا شدم. او 
مشکل مالی داشت و من به او پول قرض دادم بعد هم با هم رفت 
و آمد پیدا کردیم و من به خاطر دوستی مان سفته ها را پاره کردم 
تا اینکه یک شب خواهرم با من تماس گرفت و گفت کیومرث و 

سیما باهم دعوا کرده اند و سیما به کمک من نیاز دارد.
من همان موقع به خانه آنها رفتم تا با صحبت کردن آنها را آرام 
کنم، اما کیومرث آنقدر عصبانی بود که به یکباره به سیما حمله 
اما او به  اینکه مانع شوم جلویش را گرفتم  کرد و من هم برای 
سمت من حمله کرد، من هم یک چاقو برداشتم و برای دفاع از 
روز  آن  فردای  کیومرث کشته شد.  و  زدم  او  به  خودم، ضربه ای 
دوباره به آنجا برگشتم و جسد کیومرث را در داخل باغچه دفن 

کردیم.
پس از آن سیما با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد که شوهرش 
دو روزی است که مفقود شده است. بعد از آن ماجرا سیما به همراه 
از  بعد  برگشت و من  پدری اش  به شهرستان و خانه  فرزندانش 
رابطه  ما هیچ  کردم.  عقد  را  او  و  او خواستگاری کردم  از  ماه   ۵

نامشروعی باهم نداشتیم و اعتراف های قبلی ام را رد می کنم.
در ادامه جلسه دادگاه سیما، به عنوان متهم ردیف دوم، در جایگاه 
قرار گرفت و گفت: من و کیومرث اختلافات زیادی داشتیم. قبل 
از این حادثه، من درخواست طلاق کرده بودم. اما او حاضر نبود 
شد  شروع  ما  بین  درگیری  وقتی  حادثه  روز  دهد.  را طلاق  من 
کیومرث مرا کتک زد و گفت تو را می کشم، ولی طلاقت نمی دهم. 
همان موقع با خواهر ساسان تماس گرفتم و از او کمک خواستم. 
نیم ساعت بعد هم ساسان برای کمک به من به خانه مان آمد و 
و  کرد  حمله  او  به  کیومرث  که  شود  درگیری مان  مانع  خواست 
ساسان برای دفاع از خودش با چاقو یک ضربه به او زد و همان 
ضربه هم باعث مرگش شد. ما از ترس به پلیس یا اورژانس خبر 
ندادیم. هیچ ارتباطی هم تا آن زمان باهم نداشتیم.پس از اظهارات 
متهمان و ختم جلسه دادگاه، قضات برای صدور حکم وارد شور 
با توجه به نحوه قتل، ساسان را به قصاص و همچنین  شدند و 
سیما را از اتهام مشارکت در قتل تبرئه کردند و او به خاطر اختفای 

ادله جرم به حبس محکوم شد.
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ادعاي محققان کانادایی ؛
شناسایی دایناسوری

 که سرطان استخوان داشت
محققان کانادایی برای اولین بار موفق به شناسایی دایناسوری 

شده اند که مبتلا به سرطان پیشرفته استخوان بوده است.
گروهی از پژوهشگران با استفاده از روش های پزشکی پیشرفته 
مورد استفاده برای تشخیص سرطان در انسان ها توانسته اند از 
رشد غیرعادی استخوان های پای یک دایناسور مطلع شوند و به 
این جمع بندی برسند که دایناسور یادشده به سرطان پیشرفته 

مبتلا بوده است.
 Centrosaurus بوده،  مبتلا  سرطان  به  که  دایناسوری 
 Triceratops نام دارد و از خانواده دایناسورهای apertus
است. این دایناسورها بین ۷۶ تا ۷۷ میلیون سال قبل زندگی 
می کردند و فسیل دایناسور مبتلا به سرطان در سال ۱۹۸۹ در 
آلبرتا شناسایی شده بود. اما تا به حال علت وضعیت غیرعادی 

استخوان پای وی مشخص نشده بود.
دانشمندان قبلا تصور می کردند علت این مساله شکستگی پای 
این دایناسور بوده که بعداً بهبود یافته، اما تحقیقات مشترک 
متخصصان آسیب شناسی، رادیولوژی و جراحی ارتوپدی و نیز 
متخصصان بیماری های دایناسورها حقیقت موضوع را آشکار 
کرد. بدین منظور استخوان مشکوک سی تی اسکن شد و 
سپس به قطعات باریکی تقسیم شد تا در زیر میکروسکوپ 
آن  به  دایناسور  این  که  سرطانی  بگیرد.  قرار  مطالعه  مورد 
استخوان های  دارد که می تواند  نام  استئوسارکوم  بوده  مبتلا 
انسان ها و حیوانات را آلوده کند و معمولًا باعث رشد غیرعادی 

استخوان های انتهای پا می شود.

توسط محققان روسیه ؛
ساخت رگ های خونی مصنوعی

که هزینه درمان را کاهش می دهد
محققان روسی روشی نوین برای ساخت رگ های مصنوعی 
ابداع کرده اند که از هزینه های درمانی می کاهد و همزمان 

کارآمد تر است.
محققان دانشگاه پلی تکنیک تومسک فناوری جدیدی برای 
ساخت رگ های خونی مصنوعی ابداع کرده اند که  می تواند 
هزینه درمان ترمبوز سیاهرگی عمقی)DVT( را کاهش دهد.

DVT به معنای تشکیل لخته خونی در دیواره داخلی یک 
سیاهرگ عمقی است و  بیشتر سیاهرگ های اندام های تحتانی 

را درگیر می کند.
به گفته محققان  این روش موثرتر است و کیفیت بهتری نسبت 
به روش های دیگر دارد. علاوه بر این موارد هزینه درمان با آن 

نیز ۲ بار کمتر از روش های دیگر است.
در حال حاضر برای درمان ترومبوز سیاهرگی عمقی به رگ 
های مصنوعی  نیاز است. اگر نتوان قابلیت رگ ها را به وسیله 
روش های پزشکی یا جراحی به حالت اولیه بازگرداند، باید 
قسمتی از رگ که دچار اختلال شده را حذف کرد. در مرحله 
بعد به جای قسمت حذف شده یک رگ مصنوعی ساخته شده 
از»پلی کاپرولاکتون« یا یک ماده زیستی دیگر جایگزین شود. 
محققان این دانشگاه روسی برای نخستین بار پیشنهاد داده 
اند از روش فراوری پلی کاپرولاکتون در پلاسمای ترشحات 
مگنترون برای ایجاد عروق مصنوعی استفاده کنند. به گفته 
محققان این روش به طور همزمان دو ویژگی اصلی و کارآمد 
با بافت بدن بیمار و   یعنی  یکپارچه سازی  با کیفیت مواد 

مقاومت بالا را ارائه می کند.

برای دومین بار در جهان ؛
دومین پیوند صورت

 برای یک زن آمریکایی انجام شد
یک زن آمریکایی برای دومین بار تحت عمل جراحی پیوند 
صورت قرار گرفت. این دومین بار در جهان است که عملیات 

پیوند صورت برای یک بیمار دو بار انجام می شود.
صورت یک زن اهل ایالت نیوهمپشایر آمریکا برای دومین بار 
پیوند زده شده است. »کارمن بلاندین تارلتون« که صورتش در 
حمله ای از سوی شوهر سابقش آسیب دیده بود، نخستین زن 
آمریکایی و دومین فرد در جهان است که برای دومین بار تحت 

عمل پیوند صورت قرار گرفته است.
نخستین عمل جراحی پیوند صورت او ۶ سال قبل انجام شده 
مواجه  با شکست  انجام شده  پیوند  قبل،  اما یک سال  بود، 
 Brigham and بیمارستان  در  صورت  پیوند  شد.عمل 

Women بوستون در ماه جولای انجام شده است.
پیش بینی می شود این زن ۵۲ ساله که قبلًا پرستار بوده، زندگی 
عادی خود را از سر گیرد. وی در حال بهبود است و به همین 

دلیل عکسی از صورت تازه وی ثبت نشده است.
تارلتون در این باره می گوید: دردی که حس می کردم، از بین 
رفته و اکنون فصل جدیدی در زندگی ام آغاز شده است. من 
یک سال برای انجام این عمل منتظر ماندم. بسیار خوشحالم. 
این همان چیزی است که نیاز داشتم.قبل از تارلتون و در سال 
۲۰۱۸ میلادی یک مرد فرانسوی که سیستم ایمنی بدنش 
صورت اهدا شده را قبول نکرده بود، مجبور شد برای دومین بار 

تحت این عمل جراحی قرار گیرد.

روز گذشته ؛
اسپیس ایکس ۵7ماهواره 

اینترنتی به مدار زمین فرستاد
اینترنتی  ماهواره   ۵۷ ایکس  اسپیس  شرکت  گذشته  روز 
استارلینک همراه دو ماهواره مخصوص تصویربرداری از زمین 

را به فضا فرستاد.
استارلینک و ۲  اینترنتی  شرکت اسپیس ایکس ۱۲ ماهواره 

ماهواره تصویربرداری از زمین را به مدار زمین فرستاد.
طی این عملیات یک موشک فالکون ۹ همراه ۵۷ ماهواره 
استارلینک و دو ماهواره »بلک اسکای گلوبال ارث«  از مقر 
فضایی کندی به فضا پرتاب شد. قسمت اول موشک مذکور 
قبلا ۴ بار به فضا پرتاب شده بود و این پنجمین عملیات آن 
به حساب می آید.  این دهمین عملیات پرتاب ماهواره های 
اینترنتی استارلینک از سال ۲۰۱۹ میلادی تاکنون به حساب 
می آید و در کل دوازهمین عملیات فضایی اسپیس ایکس در 
۲۰۲۰ است. این شرکت  برای ارسال سریع ماهواره ها به فضا 
از ناوگانی از بوسترهایی استفاده می کند که قبلا به فضا ارسال 

و بازیافت شده اند.

با کمك هوش مصنوعی ؛
محققان یخ زده بودن 

گذشته مریخ را بررسی مي کنند
نشان  کلمبیا  بریتیش  دانشگاه  محققان  بررسی های  نتایج 
می دهد اگر چه مریخ فعلی یک جهنم خشک و سوزان است 

ولی مریخ باستانی پوشیده از یخ بوده است.
بررسی های زمین شناسی بر روی مریخ بر مبنای مدل های 
از  آمده  دست  به  اطلاعات  نیز  و  رایانه ای  سازی  شبیه 
که  می دهد  نشان  ناسا  نوردهای  مریخ  گوناگون  تصاویر 
نبوده  مرطوب  و  گرم  سیاره ای  دور  گذشته های  در  مریخ 

و لایه های گوناگون یخ سطح آن را پوشانده بوده است.
بر اساس همین بررسی شواهد زیادی وجود دارد که نشان 
زده،  یخ  اقیانوس های  از  پوشیده  باستانی  مریخ  می دهد 
مختلفی  سیل های  آن  در  حتی  و  بوده  غیره  و  رودخانه ها 
می  رخ  نیز  باران  ریزش  باستانی  مریخ  در  است.  داده  رخ 
اخیر  در ۴۰ سال  سیاره  این  در  دره هایی  با کشف  و  داده 
سابقه گذشته این سیاره بیش از پیش مشخص شده است. 
در حالی که برخی از این دره ها به علت وجود رودخانه های 
مختلف شکل گرفته اند، برخی دیگر نیز حاصل یخچال های 
مختلف یخی بوده اند. یک الگوریتم هوش مصنوعی برای 
تحلیل بیش از ده هزار دره در مریخ توسط محققان به کار 
گرفته شده و بررسی ها نشان می دهد اکثر این دره ها مملو 

از لایه های یخ زده آب بوده اند.
این پدیده از حدود ۳.۸ میلیارد سال قبل آغاز شده که در 
هم  مریخ  لذا  و  داشته  کمتری  فعالیت  خورشید  زمان  این 
افزایش  با  تدریج  به  اما  است.  بوده  امروز  از  سردتر  بسیار 

فعالیت خورشید یخ های مذکور هم آب شده اند.

برای تحقیقات در هیدرولوژی ؛
محقق ایرانی برنده مدال 

جامعه هواشناسی آمریکا شد
جامعه  شناسی  آب  علوم  مدال  برنده  ایرانی  پروفسور  یک 

هواشناسی آمریکا در ۲۰۲۱ میلادی شده است.
پروفسور سروش سروشیان، محقق ایرانی برنده مدال علوم 
برندگان  است.  آمریکا شده  هواشناسی  جامعه  آب شناسی 
جامعه  این  سالانه  اجلاس  صدویکمین  در  را  خود  جوایز 
و  مبتکرانه  تحقیقات  برای  سروشیان  می کنند.  دریافت 
و  سطحی  آب های  هیدرولوژی  حوزه  در  خود  پیشروی 
آب- بر  بنیادی  تأثیری  که  بارش  دور  راه  از  سنجش 

هواشناسی )هیدرومتئورولوژی( داشته برنده این جایزه شده 
حاضر  حال  در  شده  متولد  کرمان  در  که  سروشیان  است. 
استاد دانشگاه کالیفرنیا در ارواین و عضو آکادمی مهندسی 
آمریکا است. وی استاد برجسته عمران و محیط زیست در 
دانشکده مهندسی هنری ساموئلی و همچنین مدیر مرکز 
هیدرومتئورولوژی و سنجش از راه دور، مهندسی عمران و 

محیط زیست همین دانشکده نیز است.
علوم  حوزه  در  متعددی  جوایز  برنده  نیز  این  از  پیش  وی 

زمین شده است.

تا پایان 2020 ؛
چین خودروی برقی ارزان 

در آمریکا می فروشد
یک شرکت چینی قصد دارد تا پایان سال ۲۰۲۰ میلادی دو 
خودروی برقی در آمریکا عرضه کند که قیمت یکی از آنها 

پس از افزودن مالیات فقط ۲۰ هزار دلار است.
تصمیم   )Kandi( »کندی«  چینی  خودروسازی  شرکت 
دارد تا پایان ۲۰۲۰ میلادی دو خودروی برقی ارزان قیمت 
 K۲۷ خودروها  این  از  یکی  کند.  عرضه  آمریکا  در  برقی 
نام دارد. قیمت این خودروی کوچک ۱۲ هزار و ۹۹۹ دلار 
است که البته پس از افزودن مالیات ۷۵۰۰ دلاری، مشتری 
باید آن را به بهای ۲۰ هزار و ۴۹۹ دلار در آمریکا بخرد. 
به نظر می رسد این وسیله نقلیه ارزان ترین خودروی برقی 

در آمریکا باشد.
علاوه بر K۲۷ خودروی K۲۳ نیز در آمریکا با قیمت ۲۲ 

هزار و ۴۹۹ دلار )پس از افزودن مالیات( فروخته می شود.
ساعتی  کیلووات   ۱۷.۷ باتری  یک  دارای   K۲۳ خودروی 
است که هر بار شارژ آن برای طی ۱۰۰ مایل کافی است. 
همچنین حداکثر سرعت آن ۶۳ مایل برساعت اعلام شده 
است. شرکت چینی کندی این دو خودروی برقی را فقط در 

منطقه دالاس فورت ورث به فروش می رساند.

نویدبخش داروهای ضدپیری ؛
کشف آنزیمی که 

طول عمر انسان را افزایش می دهد
در  فعال  آنزیمی  داده  نشان  ای  کره  پژوهشگران  تحقیق 
افزایش  برای  داروهایی  تولید  به  تواند  می  سلولی،  سطح 

عمر انسان کمک کند.
کره  در   KAIST انستیتو  پژوهشگران  جدید  تحقیق 
اندازی نوین به گذرگاه انرژی سلولی فراهم  جنوبی چشم 

می کند که به عمر طولانی تر مرتبط هستند.
گرد  کرم های  و  انسانی  سلول های  روی  که  تحقیق  این 
توسعه  نویدبخش  شده،  انجام   )roundworm(
فعال  با  می توانند  که  است  پیری  ضد  درمانی  روش های 

کردن گذرگاه های مذکور عمر افراد را طولانی تر کنند.
به گفته این محققان AMPK نوعی آنزیم است که به 
عنوان سوییچ اصلی متابولیک بدن عمل می کند. این آنزیم 
در حقیقت یک پروتئین جادویی توصیف شده که تاثیرات 
سودمندی بر سلامتی دارد و می تواند به بهبود سلامت قلب 
یا افزایش طول عمر منجر شود. AMPK در واکنش به 
ورزش  هنگام  اوقات  بیشتر  و  سلولی  انرژی  اندک  سطح 

کردن یا دوره های کاهش مصرف کالری فعال می شود.
پژوهش های متعددی نیز نشان دادند این آنزیم در مدل های 
حیوانی به افزایش قابل توجه طول عمر منجر می شود. در 
روی   KAISTانستیتو پژوهشگران  تحقیق  راستا  همین 
گذرگاه های انرژی سلولی بر نوع خاصی کرم های گرد به 
نام C.elegans برای بررسی ها درباره طول عمر متمرکز 
بود. محققان طی این پژوهش متوجه شدند آنزیمی به نام 
VRK-۱ در کنار AMPK فرایندهای انرژی سلولی را 

تنظیم می کند.

پرتـو علمي

بخشدار مرکزی :
آتش در جنگل های اندیکا شعله ور شد

بخشدار مرکزی اندیکا گفت: آتش سوزی در منطقه چشمه زنون 
و شوایی این شهرستان که از جمعه شب شروع شده همچنان 

ادامه دارد .
محسن طاهری بیان کرد : نیروهای امدادی و مردمی در محل 

وقوع آتش سوزی هستند اما آتش هنوز مهار نشده است .
وی افزود : یکی از نیروهای منابع طبیعی ک برای مهار آتش به 
منطقه اعزام شده بود از صخره سقوط کرده که در حال انتقال 

به درمانگاه است .
بخشدار مرکزی اندیکا ادامه داد : بررسی میزان خسارت و علت 

این آتش سوزی در حال انجام است.
جنگل ها و مراتع شهرستان اندیکا در یک ماه گذشته در چند 
نوبت دچار آتش سوزی شدند.حدود ۱۵۰ هزار هکتار جنگل در 
اندیکا وجود دارد که ۹۰ درصد این درختان بلوط و ۱۰ درصد 

دیگر گونه های درختی دیگر هستند.
اندیکا با مرکزیت شهر قلعه خواجه سه بخش دارد و با جمعیت 
حدود ۸۰ هزار نفر و مساحت ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر مربع در 

شمال شرق خوزستان واقع است.

در شادگان ؛
عوامل تیراندازی خیابانی دستگیر شدند

سرپرست فرمانداری شادگان گفت : هفت نفر عوامل تیراندازی 
در خیابان های شادگان شناسایی و دستگیر شدند.

امید صبری پور در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برخی 
از  امروز در یکی  به یک طایفه صبح  افراد موتورسوار منتسب 
بین  وحشت  ایجاد  و  تیراندازی  به  اقدام  شادگان  خیابان های 

شهروندان کردند.
وی افزود: از همان لحظات اولیه اقدام اطلاعاتی و پلیسی برای 
عوامل  از  نفر  هفت  و  انجام  تیراندازی  این  عاملان  شناسایی 

اصلی شناسایی و دستگیر شدند. 

سرپرست فرمانداری شادگان گفت: با عنایت به اینکه فرهنگ 
از این است که نتوانند مشکلات  عشایر شادگان خیلی غنی تر 
پیش آمده بین خود را حل کنند لذا شورای تامین شهرستان به 
که  افرادی  با  اما  است  آمیز  مسالمت  بطور  مسائل  حل  دنبال 
برخورد جدی  اندازند  مخاطره  به  را  شادگان  امنیت شهروندان 

خواهد شد.
وی افزود: دستگیری سایر افراد خطا کار در دستور کار قرار دارد.

صبری پور از بزرگان این ۲ طایفه خواست از هرگونه تحرک و 
ناامنی توسط عده ای اراذل جلوگیری کنند.

در جاده اهواز- هفتکل ؛
تصادف رانندگي

 6 کشته و مصدوم برجا گذاشت
رییس پلیس راه خوزستان گفت: حادثه رانندگی نیم بامداد جمعه 
در جاده اهواز - هفتکل ۲ تن کشته و چهار نفر مصدوم برجا 
ایرنا  با خبرنگار  گذاشت. سرهنگ رضا دولتشاهی در گفت وگو 
پراید  بیان کرد: یک دستگاه  این حادثه  در خصوص چگونگی 
به یک دستگاه تریلر که در قسمت خاکی جاده به دلیل نقص 
فنی متوقف شده بود به شدت برخورد کرد که در این حادثه ۲ 
تن از سرنشینان خودروی پراید در دم جان باختند و چهار نفر 

دیگر مصدوم شدند. 
وی گفت:در این حادثه خودروی پراید به دلیل نبود توجه به جلو 
و انحراف به راست، و راننده تریلر به دلیل نصب نکردن علایم 

هشداردهنده مقصر شناخته شدند.
رییس پلیس راه خوزستان از خودروهایی که به هر دلیلی دچار 
علایم   ، متری   ۱۵۰ فاصله  در  خواست  می شوند  فنی  نقص 

هشدار دهنده نصب کنند.
در چهار ماه نخست امسال ۱۳۸نفر در جاده های اصلی و فرعی 
با  باختند که در مقایسه  رانندگی جان  اثر حوادث  بر  خوزستان 

مدت مشابه پارسال ۱۳.۵درصد کاهش دارد.
دلیل اصلی کاهش تصادفات منجر به فوت در خوزستان، کاهش 

سفر در ۲ ماه نخست امسال ناشی از مخاطرات ویروس کرونا 
بوده است.

رازگشایی از کوهنورد گمشده ؛
فیلم موبایل سها رضانژاد 

سرنخ اصلی از جنازه مي شود
قانونی  پزشکی  به  کردکوی  جهان نمای  در  نژاد  رضا  سها  جسد 

انتقال یافت تا با آزمایش DNA هویت جسد تایید شود.
قبل  دقایقی  کرد:  اظهار  کردکوی  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
برای بررسی های فنی و  پایین دست،  به  انتقال  از  جسد پس 

تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی گرگان تحویل شد.
هادی عزیززاده با اعلام این خبر گفت: نمونه برداری و عکس 
سوی  از  هم  اطراف  منطقه  و  جسد  کشف  محل  از  برداری 

بازپرس پرونده و تیم پلیس آگاهی انجام شد.
وی باز هم با تاکید بر این که فعلا با قطعیت درباره هویت جسد 
کشف شده نمی توان اظهارنظر کرد، افزود: لباس های تن جسد، 
با نشانی های خانواده و دوستان او و همچنین با لباس هایی که 
سها رضانژاد در آخرین فیلم گوشی اش به تن دارد، مطابقت دارد 
و این گمان که این جسد متعلق به این بانوست تقویت می کند.

و  جسد  از   DNA برداری  نمونه  کرد:  بیان  عزیززاده  دادستان 
خانواده سها رضایی نژاد فردا انجام می شود تا با قطعیت بتوانیم 
هادی  این  از  کنیم.پیش  نظر  اظهار  شده  کشف  جسد  درباره 
هاشمیان، رییس کل دادگستری گلستان از کشف جسد یک زن 
در مناطق صعب العبور شهرستان کردکوی خبر داده بود و گفته 
در شهرستان کردکوی  خانواده سها رضانژاد  در حال حاضر  بود: 
قانونی،  تشریفات  انجام  و  جسد  انتقال  از  پس  تا  هستند  مستقر 
سها  امسال  تیرماه  شود.۱۴  مشخص  شده  کشف  جسد  هویت 
منطقه  به  تهران  از  طبیعت گردان  از  گروهی  همراه  به  رضانژاد 
این  اعضای  گفته  به  کرد.  سفر  کردکوی  ارتفاعات  در  جهان نما 
گروه، وی صبح جمعه بعد از خارج شدن از چادر دیگر برگشت. در 

این مدت جستجوها برای یافتن وی بی نتیجه مانده بود.

و  نشستم   ، سرکشیدم  خنک  آب  لیوان  یک 
داستان زندگی ام را برای خانم مشاور کلانتری 
آفتاب  از طلوع  تعریف کردم و گفتم: صبح قبل 
با پسر مورد علاقه ام فرار کرده ام . اما بین راه 
پشیمان شده ام و حالا هم اینجا هستم و از کرده 

خودم پشیمانم.
باز  ام  دوران کودکی  به  دلتنگی من  گفتم قصه 
می گردد. آن موقع پدرم زنده بود و تنها چهره ای 
که از او در ذهنم مرور می شود اخم و بدخلقی 
هایش بود . وقت مصرف مواد مخدرش که می 

رسید دیگر دست خودش نبود . 
نباید روی  دانستیم  سرمان داد می کشید و می 

حرفش چیزی بگوییم.
کار  سر  زندگی  گذران  برای  بود  مجبور  مادرم 
برود. پدرم هم گاهی سر کار می رفت. این اواخر 
هم یاد گرفته بود پایپ شیشه ای برای مصرف 

مواد مخدر درست کند و بفروشد.
حتی یک بار دور از چشم مادرم می خواست من 
و خواهرم را سر چهارراه نزدیک خانه مان وادار 

به گدایی کند.
مادرم فهمید چه بلایی دارد سرمان می آید و در 

برابر پدرم ایستاد. صدای بغض آلودش هنوز در 
ذهنم مرور می شود، می گفت: سرنوشت مرا تباه 
کردی و به پایت ایستاده ام اما اجازه نمی دهم 

سرنوشت این ۲ دختر را تباه کنی .
پدرم خیری از زندگی اش ندید و اعتیاد به مواد 
مادرم  او  مرگ  از  بعد   . گرفت  را  جانش  مخدر 
همچنان یک تنه خرج زندگی را بر دوش گرفته 

جانش  از  مان  برای خوشبختی  گفت  می  و  بود 
مایه می گذارد.

جوان  با  و  رفت  بیراهه  به  خواهرم  متاسفانه 
معتادی که از دوستان پدرم بود فرار کرد. مادرم 
چه  اما  کند.  موافقت  شان  ازدواج  با  شد  ناچار 
ازدواجی؟ شوهرش او را معتاد کرد و سرنوشتش 

خراب شد.

دغدغه  و  زد  می  جوش  او  برای  خیلی  مادرم 
داشت. در آن شرایط اوضاع روحی من هم به هم 
ریخته بود. برادر بزرگم از ترس عروس مان با ما 
رفت و آمد چندانی نداشت و این بی مهری برای 
من و مادرم که پشتوانه و یاوری نداشتیم خیلی 

گران تمام می شد.
بی  و  مجازی  فضای  در  مسعود  با  آشنایی   *

احترامی به مادرم
از  البته  شدم.  آشنا  مسعود  با  مجازی  فضای  در 
از  مادرش  و  پدر  شناختیم.  می  را  همدگیر  قبل 
هم جدا شده بودند و هر ۲ یک دنیا حرف برای 
و  حرکات  به  مادرم  داشتیم.  مان  های  دلتنگی 
رفتارم شک کرده بود و من معنی نصیحت های 

دلسوزانه اش را درک نمی کردم.
این  از  قبل  دانستم  نمی  و  دلباخته مسعود شدم 
مادری  عاشق  و  دلباخته  ،باید  هیجانی  احساس 

باشم که جانش را نثارمان کرده است.
بی  مادرم  به  قدر  چه  آید  می  یادم  که  الان 
احترامی کرده ام قلبم می گیرد. من اشتباه کرده 
خانم  تلفنی  های  صحبت  با  شکر  را  خدا  و  ام 

مشاور کلانتری ،مادرم آرام شد و دنبالم آمد .

فرار با پسر جوان ؛

پدرممنوخواهرمرابهکارهایپستوادارمیکرد

غلامرضا شریعتی :

عوامل حمله به پاسگاه محیط  بانی گتوند دستگیر شدند

به همراه مرد جواني که مي خواست وساطت کند ؛

زن خائن شوهرش را در باغچه خانه دفن کرد


